היא השער לעתיד ולשגשוג המין האנושי; על ידידותו עם מדינת ישראל בכלל ועם אוניברסיטת חיפה בפרט, ידידות המוצאת את ביטויה בשיתוף הפעולה הפורה וארוך השנים בין מכון FBK-IRST בטרנטו, איטליה, והמכון ליישומים בין-תחומיים של מדעי המחשב ע"ש קרן רוטשילד-קיסריה באוניברסיטת חיפה.

ניתן בחיפה, ישראל

י"ג בסיוון תשע"ב, 3 ביוני 2012

פרופ' דוד פרגי'
רקטור

2012-06-03
פרופ' אהרון בן-זאב
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל